協働推進基金寄附申出書

　　年　　月　　日
新　宿　区　長　あて

私（当法人）は、協働推進基金の目的に賛同し、新宿区に対し下記のとおり寄附します。
記

1． 氏名（法人名・代表者氏名）

2． 住　所　　          　　           連絡先☎

3． 寄附金額　　　　金　　        　　　　　円

4． 希望する活動分野（活用先を希望される場合のみご記入ください。）
活動の分野をご希望の方は、以下の活動分野に○を付けてください(複数記載可)。

	保健・医療・福祉

	災害救援

	情報化社会

	社会教育

	地域安全

	科学技術

	まちづくり

	人権擁護・平和

	経済活動

	観光

	国際協力

	職業能力開発・雇用機会拡充

	文化・芸術･スポーツ

	男女共同参画

	消費者の保護

	環境

	子どもの健全育成

	市民活動支援

	お預かりした寄附金は、新宿区協働支援会議の協議を経て、新宿区が助成先及び金額を決定します。ご希望いただいた活用先につきましては、最大限尊重させていただきますが、必ずしも希望先に助成できるものではありません。また、ご希望にそえなかった場合も、寄附金を返還することはできませんので、ご了承ください。

· ご寄附いただいたことについて、お名前と金額を広報紙等に掲載させていただくことがあります。掲載することに同意くださる場合は、ご署名してください。

　　氏名（法人名・代表者氏名）